
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00918352--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00918352--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue
aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del
Campus Virtual de la UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran
considerados por Secretaría Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por
la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS a Lucía Gabriela BUSTOS FARRAN
(DNI: 43.693.364), Luciana PIÑEIRO (DNI: 43.881.432), Brenda Nahir CONTRERA
(DNI: 40.732.771), Katya Ayelén DIAZ (DNI: 40.296.591), Milena Sol MAIDANA
(DNI: 40.836.677), Carolina FERREYRA (DNI: 43.272.087), Walter Alejandro DOSIO
(DNI: 32.892.760), Emanuel Sebastián RUIZ (DNI: 42.400.948), Oriana ALVAREZ
LUQUE (DNI: 44.273.556), María Victoria APPOLLONI (DNI: 43.811.013), Gala
Rocío MARTÍNEZ (DNI: 40.750.313), Clara BOCHATEY NOBLE (DNI: 43.480.629),
Ana Valentina ANDRADA (DNI: 44.372.000), Facundo Guillermo MANSILLA (DNI:
39.022.728), Luciana PEREZ (DNI: 43.068.631), Rubén Pedro VALENCIA (DNI:
42.349.852), Paula Ariadna BARRERA (DNI: 41.484.870), Alessandro RODARO



(DNI: 42.050.717), Pablo Gabriel SCALTRITTI (DNI: 40.434.148), Danisa Jimena
RAMOS (DNI: 38.974.185), María Luz STUDER (DNI: 44.060.333), Patricio
Victorino QUEVEDO (DNI: 43.143.256), Andrea Cecilia CALLATA (DNI:
40.442.233), Francisco Tomas ARNERI (DNI: 43.365.180), Tomás Nicolás
ALDONZA (DNI: 37.225.230), María Lourdes PIZARRO (DNI: 36.774.495), Santiago
ALBERT (DNI: 41.735.905), Selene Ruth TOSELLO (DNI: 43.189.485), Josefina
ONETO (DNI: 42.441.735), Lourdes CEIRANO PETRUZZI (DNI: 44.471.690), Pedro
COQUET (DNI: 40.815.659), Eliseo Julián FACTA VILLARROEL (DNI: 42.304.387),
Soledad Judith SANTOS (DNI: 43.996.934) y María Agustina QUIROGA PIGUILLE
(DNI: 42.357.011).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2024-1145-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 27 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-26T10:22:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-27T10:57:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-27T10:57:33-0300
	GDE UNC




